
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 215 , DE 2021.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da 
Divisão de Expediente e Registro, a servidora Rosana Gonçalves 
Ferraz, RG. N° 17.212.520-0 e CPF N° 120.632.918-10, durante o 
impedimento do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 
de Expediente e Registro do Gabinete do Prefeito, a servidora Rosana Gonçalves Ferraz, 
RG. N° 17.212.520-0 e CPF N° 120.632.918-10, durante o impedimento do titular João 
Batista Machado, Agente Administrativo, por motivo de férias, no período de 08 a 27 de 
Setembro de 2021, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as 
vantagens do substituto. 

2° - Suspender os efeitos do Decreto n° 25.311/2021, que atribuiu 
Função de Confiança de Assessor Técnico de Departamento a servidora Rosana Gonçalves 
Ferraz, enquanto perdurar a substituição. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, aplicando seus efeitos a partirie,,08 de Setembro de 2021. 

Mogi Guaçu, 30 de Agosto d62021 

RODRIGO FALSETTI 

,/PREFEITO 

KELLY CRISTINA CAIV)flTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE 	NISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicaç o na data supra. 

RUBEN COIMB àeNOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


